
Dz-10.0021.37.2021 

UCHWAŁA Nr XXXVII/378/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                   z dnia 25 października 2021 r. 

  

w sprawie zaopiniowania dokumentacji projektowej dla budowy chodnika wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w ramach zadania „Program budowy chodników – 

ul. Siarczanogórska”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie dokumentację projektową dla budowy chodnika wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w ramach zadania „Program budowy chodników – ul. 

Siarczanogórska” (wariant B), wykonaną na zlecenie Zarządu Dróg Miasta Krakowa, 

przedłożoną przez firmę Remapol pismem z dnia 30 sierpnia 2021 r., pod warunkiem 

uwzględnienia następujących uwag dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 43 przy ulicy 

Myślenickiej w Krakowie: 

• Przedmiotowa dokumentacja projektowa zostanie wyrysowana na aktualnej mapie 

odzwierciedlającej stan faktyczny istniejącego zagospodarowania przestrzennego 

wokół szkoły. Pozwoli to, na dokładne wskazanie elementów infrastruktury szkolnej, 

które mogą z powyższym przedsięwzięciem kolidować. 

• Wjazd od strony Siarczanogórskiej jest całkowicie zbędny o szerokości 4,5 m., gdyż 

w powyższej lokalizacji znajduje się tylko furtka o szerokości 1,5 metra i jest 

wystarczająca do przeprowadzenia dzieci.  

• Ważnym jest, aby chodnik na wysokości furtki był podwyższony do wysokości 12 cm 

i posiadał barierki ochronne przed wybiegnięciem na ul. Siarczanogórską.  

• Powyższa realizacja spowoduje demontaże ogrodzenia montowanego w 2018 r., 

usunięcie zieleni i demontaż kawałka placu zabaw wnosimy o naniesienie tego faktu 

w ten projekt.  

• Należy załatwić stosowne formalności związane z ograniczeniem prawa trwałego 

zarządu, co nie leży w kompetencji dyrektora szkoły.  

• W ramach inwestycji realizator odtworzy ogrodzenie na całej jej długości. 

      

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 


